
UCHWAŁA NR XVII/116/2025 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały  II/4/2024 Rady Gminy Stanisławów z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Gminy Stanisławów 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 18 ust. 4 Statutu Gminy Stanisławów uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/182/10 Rady 
Gminy Stanisławów z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stanisławów (Dz. U. Woj. 
Mazowieckiego z 2022 r. poz.378,) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu Radnego Pawła Goździejewskiego dokonuje się zmian składu 
osobowego Komisji Społecznej, Ekologii i Bezpieczeństwa. 

§ 2. Powołuje się Radną Monikę Stukiecką w skład Komisji Społecznej, Ekologii i Bezpieczeństwa, na co 
Radna wyraziła zgodę. 

§ 3. W uchwale Nr II/4/2024 Rady Gminy Stanisławów z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie powołania 
stałych komisji Rady Gminy Stanisławów § 4 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 4. ust. 1. Powołuje się Komisję Społeczną, Ekologii i Bezpieczeństwa (IV) w następującym 
składzie osobowym:  

1) Przewodniczący - Sławomir Rudnik 

2) Członek - Magdalena Borowska  

3) Członek - Monika Stukiecka 

4) Członek - Katarzyna Kominek 

5) Członek - Bogdan Kuć 

6) Członek - Dominika Siedlecka 

7) Członek - Małgorzata Zdrojewska”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stanisławów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Ochman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA11E308-6B2F-47B0-92DE-EA2041FEC4EC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pawła Goździejewskiego na skutek pisemnego 

zrzeczenia się mandatu radnego Rady Gminy Stanisławów (art. 383 § 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. Kodeks Wyborczy Dz.U. z 2025 r. poz. 365.) oraz w związku z uzyskaniem mandatu radnej przez 

Monikę Stukiecką w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Stanisławów przeprowadzonych w dniu 

10.08.2025 r. istnieje konieczność uzupełnienia składu osobowego Komisji Społecznej, Ekologii i 

Bezpieczeństwa. Radna Monika Stukiecka wyraziła wolę pracy  

w Komisji Społecznej, Ekologii i Bezpieczeństwa, zatem zasadne jest dokonanie stosownej zmiany  

w składzie Komisji Rady.  

Uzupełnienie osobowego składu Komisji jest niezbędne w celu zapewnienia bieżącego jej 

funkcjonowania i wykonywania zadań określonych w planach pracy Komisji Społecznej, Ekologii  

i Bezpieczeństwa.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA11E308-6B2F-47B0-92DE-EA2041FEC4EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/116/2025 RADY GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	zm. § 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 4
	pkt 2 w § 3 zm. § 4
	pkt 3 w § 3 zm. § 4
	pkt 4 w § 3 zm. § 4
	pkt 5 w § 3 zm. § 4
	pkt 6 w § 3 zm. § 4
	pkt 7 w § 3 zm. § 4


	§ 4
	§ 5


		2025-08-27T13:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




